Пункт 3 Извещения о проведении открытого аукциона изложить в 

следующей редакции:
«3) Предмет муниципального контракта:  
Оказание услуг по предоставлению кредитных ресурсов для нужд 

Администрации городского поселения Октябрьский.
Предельная сумма кредита 7 500 000 (семь миллионов пятьсот тысяч) 

рублей 00 копеек.
Срок предоставления кредита – 2-ой – 3-ий квартал 2011 года.
Срок погашения кредита – в течение 12 месяцев с момента заключения 

Муниципального контракта.
Прочие условия – возможность досрочного полного и/или частичного 

погашения кредита без уплаты комиссий.